
Jesteśmy placówką oferującą szkolenia informatyczne – systemy operacyjne, programowanie, bazy 
danych, sieci komputerowe i bezpieczeństwo oraz oprogramowanie biurowe.

Istniejemy od 2002 roku. Oferując szkolenia wysokiej jakości i konsekwentnie rozszerzając naszą 
ofertę, zdobyliśmy zaufanie wielu firm z różnorodnych branż. Obecnie jesteśmy jednym z liczących się 
graczy na polskim rynku szkoleń informatycznych. Zatrudniamy ok. 25 osób. Dysponujemy salami w 
Warszawie (centrala), Krakowie, Katowicach, Łodzi, Poznaniu i Wrocławiu oraz sprzętem mobilnym do 
prowadzenia szkoleń wyjazdowych. Regularnie prowadzimy szkolenia oraz większe cykle szkoleniowe 
w wielu lokalizacjach w całej Polsce. 

Nasi wykładowcy posiadają duże doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, jednocześnie są to osoby 
młode, komunikatywne i prowadzące żywe, warsztatowo-praktyczne zajęcia. 

Poszukujemy wykładowcy kursów:

Programista Java
lokalizacja: Warszawa

Zakres tematyczny kursu
Według informacji z naszej strony WWW.

Współpraca na zasadzie kontraktowej. 
Szkolenia rozliczane w formie umów o dzieło lub własnej działalności gospodarczej.

Tryby prowadzenia zajęć
Oczekujemy gotowości do prowadzenia zajęć w co najmniej jednym z opisanych poniżej trybów:

– kursy zaoczne (zajęcia w soboty i niedziele w ciągu dnia, co 2 tygodnie)
– kursy dzienne (bloki po 4 dni zajęć od poniedziałku do czwartku, z przerwą 3-4 tygodnie),
– krótkie (typowo dwudniowe) szkolenia dzienne w dni robocze, z wybranych zagadnień 

związanych z Javą, środowiskiem JEE, środowiskami mobilnymi/Androidem itd.

Poza kompetencjami merytorycznymi do prowadzenia kursu oczekujemy:
– doświadczenia w przekazywaniu wiedzy 

(prowadzenie w przeszłości wykładów, ćwiczeń, szkoleń, udział w konferencjach...),
– zdolności interpersonalnych i pedagogicznych,
– zaangażowania – szukamy osób, które lubią szkolić.

Zapewniamy:
− własne, autorskie materiały szkoleniowe, kontakt z innymi wykładowcami, możliwość dalszego 

rozwoju merytorycznego
− wynagrodzenie ok. 80-100 złotych za godzinę zajęć, w zależności od złożoności szkolenia 

oraz kompetencji i doświadczenia prowadzącego (niższe stawki za podstawowe kursy 
prowadzone przez początkujących trenerów, wyższe dla szkoleń dotyczących JEE, Javy 
mobilnej/Androida itp., dla doświadczonych trenerów), plus świadczenia delegacyjne w 
wypadku szkoleń wyjazdowych. Kwoty budżetowe: brutto przy umowie o dzieło lub netto przy 
fakturze VAT.

CV, bez listu motywacyjnego, prosimy wysyłać na adres: praca-warszawa-wykl-java@alx.pl

ALX Sp. z o.o. Spółka komandytowa., ul. Jasna 14/16a, 00-041 Warszawa, tel. (22) 63 64 164,  http://www.alx.pl

mailto:praca-warszawa-java@alx.pl

